
Zarządzenie Nr 39/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie: odwołania kierownika Zakładu Ekonomii na Wydziale Inżynierii i Ekonomii 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

( Dz. U. z 2012 r., poz. 572 t.j. z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31.08.2016 r.  odwołuję Panią dr Renatę Dzik z funkcji kierownika Zakładu 

Ekonomii na Wydziale Inżynierii i Ekonomii. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


